AGAD, perg. 6664.

315

intyn

Makow

(1476)

Honestus Nicolaus
dinator de M.

Dmosch molen-

A. Di. P. I., Ep. 10, 159

mal. intyrate

Makoto

(1479)

In causa discreti Johannis vicarii in
Carruero cum honesto Nicolao Amesz
molendinatore in M., idem -- propo-
suit pro eo, quia dum secum convenit,
quia debuit sibi dedisse pro sexagena
1 lasztum siliquis trituratam et sic
pro eodem disposuit trituratam lasztum
et non vult recipere -- petens ipsum
compelli ad solutionem sexag. et ad recep-
tionem laszthy siliquis --

ADP, Ep. 13, 222

mal

Malowto

(1479)

-- honestus Nicolans Dmosz molendi-
nator de M. donavit ecclesie in M.

7 sexag. et 12 ulnas panni novi coloris
in nobili Martino de Lapioze dicto Gowyen-
ko --

ADP, Ep. 13, 241

mTyr

Makowo

(1479)

In causa discreti Johannis vicarii in
Carnyso cum honesto Nicolao Dmosz molen-
dinatore in M., vicarius proposuit, quia dum
secum convenit, quia debuit sibi dedisse
pro 1 sexag. 1 lasstum siliginis trituratam
et sic pro eodem disposuit trituratam
lasstum et non vult recipere, petens
ipsum compelli ad solutionem.

A. D. i. PT., Ep. B, 222

utynar

Makowo

(1478)

In causa discreti Johannis vicarii in
Carnyuo cum circumspeto Nicolao Dmosz
molendiniatore de M., idem Dmosz negavit
narrata.

A. Di. P. I., Ep. 13, 227^v

antiquare

Makowo

(1479)

Honorabilis Mysliborius plebanus in Carnyewo
proposuit contra providum Nicolaum Dmosz de
M. molendinatorem, quia dum emit apud
eum 60 dyle pro sexag., extunc debuit dare
in 3 septimanis preterito anno, quos non
dedit accepto sarro soluto pro ipsis et ante
defluxum roborum per flumina presenti anno,
pro quibus contraxerat forum cum nobili
Stephano Glazowsky, quod dictus Glazowsky
debit ad roborum accipere dicto Mysliborio
2 lastos siliginis et secundum valorem precii
et taxe in Gnansk debuit Glazowsky pecuniam

A. Di. Pl., Ep. 13, 241

solventē dicto Myliborio.

dia Smolarka jiri

409

Makowo

(1479)
Honestus Nicolaus Dimesz molendinator
de M. donavit ecclesie in M. 7 sexag.
et 12 ulnas panni novi coloris in
nobili Martino de Lapywe dicto
Gomyenke.

A.D. 1479, Ep. 13, 241

695

mitymarz

Makowo

(1484)

In causa discreti yohannis
 de Vyřchony vicarii in
 Sousko cum honesto Nico-
 lao Amosz molendinatori
 in M., [yohannes] proposuit
 petens 20 gr. pro frumen-
 tis apud ipsum emptis,
 solvere.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 82^v

Makowo

(1492)

totum molendinum in M. in
fluvio Orzisz, ^{id est}

prov. ^{litig.} Dmos molendinator de M.
(ut Anna)

prov. Joh: dicto Nyebraga de Smoerko
sedit

et prov. Joh. Orzel molendinator de Dany-
kowo abrenunci at. si
ulignos in robret

MKG, 287-287 ✓

Makoi

(1796)

Conradus de Mas. : Margaretha vel. Johanna
Niebersego molendinatoris et M. cum filiis
molendinum maius in fl. Orze in M. Johanni
Katonski pro ipsius molendino dicto Katon
in villa Smracko in fl. Orze comitat.

Lustr. M. 1565, II s. 213

na podskurce MK 18, 94v

lakov

1496, 1496
(1496)

Margar. relicta olim ^{Joh. 3} Nyebraga mo-
ludinatoris moludini uaioris
^{an filii mich. et lactate-Joh}
lakovien. communit moludinum
uains lakovien. in fluvio Orzyc
^{lab. Joh. Zathomycki}
edificatum pro moludino ~~et~~ Za-
thony in Smrozko in fluvio
Orzyc

MK 18, 95.

Raw. Makov/Makol

Makow (1496)

molendinum maius Makowien. in
fluvio Grzyca

rybnego molendinetor

MK 9, 204-204v.

intym

Makow

(1504)

Stanislaus et Johannes duces Mazovie: ex registro iudicii Mazoviensis facta est plena fides de anno 1502: laboriosus Michael filius olim Johannis Myebrzeza de maiori molendino Makoviensi recognovit quia tenetur 50 sexag. gr. in 1/2 gr. solvendas nobili Zyemak de Glynby pro festo s. Martini proximo per annum. Cuius veto si non solverit extunc molendinum ipsius maius in M. in fluvio Orzyc constructum ad ipsum Zyemakonem perdet et fideiubet illi pacem a Johanne germano suo et ab omnibus personis propinquis.

agaš, perg. 6759.

mtym

1523

Kakow (1506, 1523)

tab. ryemat glinka molendinostae maiori molendino kakowieni

molendinum in M. in

Junio Orycz

not. Laurentius de Po-

masby opidano in M. inscribit sub lapsu,

fidelitatis p^[tab]ocan a Joane Ryebrego germano Michaelis,

qui Michael [4. 200ms] eundem molend. vendidit seu obligavit
eidem ryemat ad lapsum

...recedendo in se suo et districtu proprio Poranensi
at sub precione kakowieni
obligatur stare et respondere

MK 32, 196^o

(1523 confirmatum)

Maków - intym

1531

MRPS IV, 1 nr 6019 Mater Regia Alberto Lipski de Madrit
Rambielus molendinum aquaticum et torquabile in oppido
Makoviensi de manibus viduae, Thome et Nicolai, filiorum
Laurentii Wąszko, redimere consensit.

MK 46, 40.

Makou

1537

Rex Sebeto Lipski de Majori
Rambieluo molecul. aquosicium
et torquidile in oppido M.
de navibus voluae... Laurentii
Wanku redimere censensit

UNC 46.40

in RPSI¹⁷ 1

6019

[Mlakow] molenud. 1532

Rex conservat ad vitem Thoniam
et Miesleum fratres germanos
circa possessionem molenudini
M. in Fluvio Orzez.

MA 46, 173

MRPSID 1 6177

Wojtostwo.

Maków

(1417, 1556, 1564/
18^{III})

Janusz ks. potwierdza dokonane przez syna swego
ks. Janusza nadanie wojtostwa w miejsc. M.